YEN İ MET İN

KAYITLI SERMAYE TAVANI
MADDE  -  6 Şirket Sermaye Piyasası Kanunu
hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul
etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulunun 15/05/1997
tarih ve 15/696 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir.
Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 2.500.000.000
(İkimilyarbeşyüzmilyon) TL olup, her biri 1 Kr itibari
kıymette tamamı hamiline yazılı 250.000.000.000
(İkiyüzellimilyar) paya  bölünmüştür.
Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye
tavanı izni, 2024-2028 yılları (5 yıl) için geçerlidir.
2028 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye
tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2028 yılından
sonra Yönetim Kurulu’nun sermaye artırım kararı